

## **Wolmer Gruppen Erhvervsejendomme ApS**

Vangen 2  
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 31496101

### **Årsrapport for 2019**

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12-06-2020

---

Morten Bardrum  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af erhvervs- og boliglejemål i investeringsejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 342.869, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 8.647.546, og en egenkapital på kr. 1.656.650.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

### **Forventninger til fremtiden**

Med basis i at alle lejemål fortsat er udlejet forventer ledelsen, at selskabet udviser et positivt resultat i næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>642.618</b>	<b>623.786</b>
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		2.882	3.152
<b>Driftsresultat</b>		<b>645.500</b>	<b>626.938</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.003	0
Finansielle omkostninger		-206.936	-226.421
<b>Resultat før skat</b>		<b>439.567</b>	<b>400.517</b>
Skat af årets resultat		-96.698	-89.292
<b>Årets resultat</b>		<b>342.869</b>	<b>311.225</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		342.869	311.225
<b>Resultatdisponering</b>		<b>342.869</b>	<b>311.225</b>

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		8.600.000	8.600.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>8.600.000</b>	<b>8.600.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.600.000</b>	<b>8.600.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.172	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.795	0
Periodeafgrænsningsposter		8.579	9.187
<b>Tilgodehavender</b>		<b>47.546</b>	<b>9.187</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>47.546</b>	<b>9.187</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.647.546</b>	<b>8.609.187</b>

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.531.650	1.188.782
<b>Egenkapital</b>		<b>1.656.650</b>	<b>1.313.782</b>
Hensættelser til udskudt skat		921.103	875.225
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>921.103</b>	<b>875.225</b>
Gæld til kreditinstitutter		3.392.471	3.812.599
Gæld til banker		716.714	271.081
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b>4.109.185</b>	<b>4.083.680</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		627.381	583.305
Gæld til banker		58.737	81.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.000	23.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		946.638	1.376.518
Selskabsskat		50.820	43.355
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		225.894	229.320
Periodeafgrænsningsposter		28.138	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.960.608</b>	<b>2.336.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.069.793</b>	<b>6.420.180</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.647.546</b>	<b>8.609.187</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

	2019	2018	
<b>1. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	3.392.471	420.583	1.266.822
Gæld til banker	716.714	206.798	192.375
	<b>4.109.185</b>	<b>627.381</b>	<b>1.459.197</b>

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, samt eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede virksomheder.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 3.813.053 er givet pant i investeringsejendomme og til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der udstedt ejerpantebreve stort kr. 2.300.000 i investeringsejendomme.

Investeringsejendommens bogførte værdi udgør kr. 8.600.000.